
Świąteczne spotkanie w DomKultury! Bydgoskie
Przedmieście  

 

DomKultury! Bydgoskie Przedmieście (ul. Sienkiewicza 11) zaprasza na
spotkanie świąteczne społeczności Centrum Integracji Łącznik. Odbędzie
się ono 21 grudnia 2024 r. w godzinach 11:00 - 14:00.

"Będziemy lepić pierniki, wąchać zapachy przypraw i bawić się w świątecznej
atmosferze. Usiądziemy przy wspólnym stole i złożymy sobie życzenia! Przybędzie
też najprawdziwszy Mikołaj! Warsztaty realizowane są w ramach projektu Wiedza w
Zabawie//Zdobywamy Stare Miasto. Gośćmi specjalnymi będzie Teatr Pomarańczowy
Cylinder, który wystąpi ze spektaklem Pierwsza Gwiazdka. Spotykamy się w
Domkultury Bydgoskie Przedmieście o 11:00. Jeśli chcecie przynieść coś smacznego
do jedzenia, zapraszamy do dzielenia się!" - zachęcają organizatorzy.

Plan wydarzenia:
11:00 - start
Spotkanie przy wspólnym stole.
Warsztaty piernikowe - część pierwsza 12:00
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Spektakl teatralny "Pierwsza Gwiazdka" 13:00
Warsztaty piernikowe - część druga.
Wstęp wolny!
Zapraszamy!

Spektakl świąteczny "Pierwsza Gwiazdka" 

Komedia totalna, śmieszne dialogi, zwariowane sytuacje i barwni bohaterowie! Oto
historia z czasów, gdy Mikołaj nie miał jeszcze swojej długiej siwej brody, bo był
jeszcze młody i dopiero zaczynał swoją przygodę z rozdawaniem dzieciom
prezentów. Jego pomocnikami byli Renifer Ryszard oraz sympatyczny Elf, a Zajączek
czyli gość ze Świąt Wielkanocnych, bardzo chciał ich wszystkich poznać.

Teatr "Pomarańczowy Cylinder" powstał w 2011 roku. W naszym repertuarze
znajdują się jedynie oryginalne i autorskie scenariusze. Bohaterowie tacy jak Renifer
Ryszard czy Profesorek Wodorek podbijają serca dzieciaków. Z dumą przyznajemy,
że nasi klienci często gratulują nam specyficznego poczucia humoru, pomysłów na
scenariusze i otwartego podejścia do najmłodszych widzów. Prezentowane spektakle
są wynikiem kreatywnej improwizacji.
Często też jesteśmy nazywani najlepszym teatrem dla dzieci, chociaż przyznajemy,
że ciężko to ocenić. Niemniej jest nam z tego powodu bardzo przyjemnie i zawsze na
scenie dajemy z siebie 100%. Pewne jest to, że mamy już bardzo dużo stałych
klientów, którym przy okazji bardzo dziękujemy za lata owocnej współpracy.

Zrealizowano przy wsparciu Gminy Miasta Toruń.
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